')â/mcmi Q/fítmíoí^ud %óMm>ía (^m^úUca de Wlxxjfue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasáòroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 363/2020

São Roque, 4 de março de 2020.

Senhor Gerente,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a
designação de uma equipe técnica da SABESP para concluir a obra realizada
recentemente na Rua Carmelina Orem, VilaAguiar.

Ocorre que no local está formando uma cratera, por

conta da não pavimentação asfáltica, que deveria ser realizada após a
conclusão das obras da Sabesp, conforme fotos anexas.

Desse modo, pede-se, com a máxima celeridade
possível, a conclusão da obra na referida via, para que não aumente ainda
mais o buraco e coloque em risco a segurança dos motoristas que por ali
trafegam, uma vez que ainda estamos no período chuvoso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUS\0Í^S>Mf^R'QUES DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/03/2020 - 08:41 2459/2020Coôlho
[IVO